CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  07/07/2020

  Registrado sob o nº  63abb9b1

  Sessão de  07/07/2020

  Funcionário..............................................

Moção ::
Congratulações e

Aplausos

     2020

ANO

 AUTORIA: Ver. Carlos Americo Grubert

                                         Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos
termos do artigo 165, inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos,
dirigida ao Rotary Clube, pelo brilhante trabalho que vem desenvolvendo no município, devido as
grandes turbulências que hora estamos vivendo nessa época de pandemia, realizando um trabalho
silencioso, mas sempre presente.
                                          Ao Rotary Clube queremos registrar aqui as nossas congratulações e os
nossos aplausos.

Sala das Sessões, 07 de Julho de 2020

Ver. Carlos Americo Grubert
1º Secretário(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144